confir-
mandum et instituendum, alias iuxta iura et instituta auctoritate et tenore pre-
dictis reservavimus et concedimus et insuper ex nunc prout ex tunc et e contra
postquam dictum monasterium erectum fuerit et illius. ecclesia in debita vene-
ratione habeatur et a Christi fidelibus congruis prosequeretur honoribus ipsique
Christifideles eo libentius devotionis causa ad eandem ecclesiam confluant quo
exinde pro animarum suarum salute maiora munera spiritualia se adipisci posse
cognoverint de omnipotentis Dei misericordia ac Sanctorum Petri et Pauli apo-
stolorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis utriusque sexus Christifi-
delibus vere penitentibus et confessis seu statutis a jure temporibus firmum
confidendi prepositum habentibus, qui dictam ecclesiam in festo Sanctissime
Trinitatis a primis vesperis usque et per totam octavam ejusdem festi inclu-
sive devote visitaverint et inibi ad Deum 'preces pro Sante Romane Ecclesie
prospero statu et conservatione aut alias iuxta devotionem suam effunderint
quoties id fecerint toties plenariam omnium et singulorum peccatorum et de-
lictorum suorum remissionem indulgentiam et absolutionem in forma juxta pre-
fatis auctoritate et tenore etiam perpetuo misericordier in Deo concedimus
et elargimur. Et ut ipsi Christifideles indulgentiarum huiusmodi Deo propitio
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faciliug efficiantur participes sibi semel quolibet anno presbiteros seculares vel
regulares quos maluerint in suos eligere confessores gratia illarum confexio-
nibus diligenter auditis ipsos et eorum quemlibet ab omnibus et singulis eorum
predictis excessibus et delictis non tamen illis que in Bulla in die Coene Do-
mini legi consueta continentur eadem auctoritate absolvere ac eis pro commissis
penitentiam salutarem iniungere nec non vota quecumque ultra marine visita-
tionis liminum eorundem beatorum apostolorum Petri et Pauli se urbe ac sancti
Iacobi in Campostella nec non castitatis religionis votis dumtaxat exceptis in
alia pietatis opera commutare et licita valeant paribus auctoritate et tenore de
speciali gratia indulgemus non obstantibus premissis Qc quibusvis apostolicis nec
non in provincialibus et synodalibus conciliis editis generalibus vel specialibus .
constitutionibus et ordinationibus ac¢ ordinis et monasteriorum predictorum iura-
mento confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et
consuetudinibus ceterisque contrariis quibascumque. Nulli ergo omnimo homi-
num liceat hanc paginam nostre absolutionis approbationis confirmationis adie-
ctionis suppletionis decreti separationis translationis etvélargitionis infringere
vel ei ausu temerario contraire. Si qui autem hoc attemptare presumpserit in-
dignationis omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum se noverit
incursurum. Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominicl 1563
mensis maii die septimo, pontificatus nostri anno quarto. v